
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na publikację ogłoszeń prasowych dot. Komunikacji miejskiej w trakcie 
trwania Mistrzostw UEFA – EURO 2012  (24/2012) za najkorzystniejszą (kryterium ceny 
stanowiło 100%) zostały wybrane oferty firm: 
w częściach 1 i 3: 
Murator Spółka Akcyjna, Al. Wyzwolenia 14, 00-570 Warszawa, 
w częściach 2 i 4: 
Agora S.A., ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa.  
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp Wykonawca Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

1 
Agora S.A. 
ul. Czerska 8/10, 
 00-732 Warszawa 

 
Gazeta Wyborcza 

36 285,00 zł 
100 punktów 

 
Metro 

45 305,75 zł 
100 punktów 

2 
Innovations Sp. z o.o. 
Al. Ujazdowskie 22 lok. 5, 
 00-478 Warszawa 

Fakt 
64 856,42 zł 

Fakt 
73 597,30 zł 

Fakt 
65 517,67 zł 

Fakt 
71 134,55 zł 

3 

Ringier Axel Springer  
Polska Spółka z o.o. 
ul. Domaniewska 52,  
02-672 Warszawa 

  
Fakt 

59 367,67 zl 
88,50 punktów 

 

4 
Murator Spółka Akcyjna 
Al. Wyzwolenia 14, 
00-570 Warszawa 

Super Express 
41 844,60 zł 
100 punktów 

 
Super Express 
52 582,50 zł 
100 punktów 

 

 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony. Odrzucona została oferta 
Innowations Sp. z o.o. na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 – jej treść nie odpowiada specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych z 
zastrzeżeniem, że każdy wykonawca może złożyć oferty maksymalnie na 2 części, natomiast 
wykonawca złożył oferty na wszystkie części. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 30.04.2012 r. 
 
 


